
UCHWAŁA NR XXVI/534/04
Rady Miasta Szczecina

z dnia 27 września 2004 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 i Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. Nr 96, poz. 874,
Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953, Nr 203, poz. 1966, z 2004 r. Nr 92, 
poz. 880 i 884, Nr 96, poz. 959, Nr 123, poz. 1291); Rada Miasta Szczecina uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IV/30/98 Rady Miasta Szczecina z dnia 28 grudnia 1998 r. w sprawie 
targowisk i opłaty targowej zmienionej uchwałami: Nr XXII/626/2000 z dnia 27 marca 2000 
r., Nr XXXIV/773/2000 z dnia 28 grudnia 2000 r., Nr XLVII/967/01 z dnia 17 grudnia 2001 
r. Nr LVI/1258/02 z dnia 30 września 2002 r., Nr XIV/280/03 z 15 grudnia 2003 r.,
Nr XXII/427/04 z dnia 21 czerwca 2004 r. wprowadza się następujące zmiany:

§ 4 otrzymuje brzmienie:
„1. Poboru w drodze inkasa dokonują inkasenci w oparciu o indywidualne umowy, 

zawarte z Gminą Miasto Szczecina, którymi są :
a. MKS Pogoń Szczecin S.S.A. na całym obszarze miasta Szczecina, z wyłączeniem 

kiermaszu kwiatowego przy pl. Żołnierza oraz targowisk przy ul. Reymonta-
Mickiewicza i przy ul. Dziennikarskiej;

b. Towarzystwo Przyjaciół Szczecina – na kiermaszu kwiatowym przy pl. Żołnierza;
c. Spółka z o.o. „Rynek” – na targowisku przy ul. Reymonta – Mickiewicza;
d. Spółka Cywilna „Targowisko Dąbie – na targowisku przy ul. Dziennikarskiej.”

2. Całość wpływów z pobranych opłat targowych inkasenci wpłacają raz w tygodniu 
na konto Urzędu Miejskiego w Szczecinie.

3. Za pobór opłaty targowej inkasentom wymienionym w ustępie 1 przysługuje 
wynagrodzenie w następującej wysokości z odprowadzonych wpływów:
1) MKS Pogoń Szczecin S.S.A. - 45%;
2) Towarzystwo Przyjaciół Szczecina - 50%;
3) Spółka z o.o. „Rynek” - 15%;
4) Spółka Cywilna „Targowisko Dąbie” - 15%.

4. Wynagrodzenie za pobór opłaty targowej płatne jest do dnia 10 miesiąca 
następnego za miesiąc poprzedni, po dokonaniu rozliczenia zgodnie z zawartymi umowami 
inkasa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


